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Mówi się zgodnie z  tradycją, że lipiec 
i sierpień to sezon urlopowy. Miesięczniki 
ukazują się w łączonych podwójnych wy
daniach, niby z tego powodu, że Czytelnicy 
są na urlopach, więc nie mają czasu i gło
wy do zbyt obfitej lektury. W gruncie rzeczy 
chodzi jednak o  letnią posuchę na rynku 
reklamowym. Firmy odkładają bowiem 
swą aktywność reklamową do września, 
ponieważ potencjalni klienci są właśnie 
na urlopach. Tymczasem urlop w  na
szych realiach to pojęcie retro, wszyscy są 
w ogromnej większości na swych stałych 
miejscach, jeśli nie liczyć parodniowych 
„urlopowych” wypadów. Nawet agencje tu
rystyczne nie ośmielają się oferować dłuż
szego wypoczynku. Warsztaty samocho
dowe mają teraz prawdziwe żniwa, a dla 
wszystkich „podmiotów” z nimi współpra
cujących wakacje to najlepsza pora do od
rabiania powszednich zaległości.

Wrześniowe wydanie „Autonaprawy” 
ukaże się jeszcze w  sierpniu, by zdążyć 
przed końcem kalendarzowych wakacji 
z  zapowiedziami wszystkich przygotowy
wanych na następny miesiąc branżowych 
wydarzeń. Wiodącym jego tematem będą 
już tradycyjnie oleje silnikowe. Zajmiemy 
się także osprzętem silników i samocho-
dowym wyposażeniem elektrycznym. Tak 
to wynika z naszego rocznego harmonogra
mu. Ponadto aż dwa artykuły zamierzamy 
poświęcić warsztatowym podnośnikom, 
nazywanym teraz oficjalnie dźwignikami. 
Czekają już na publikację teksty o cyno-
waniu nadwozi samochodowych i  o  tu-
ningu pojazdów. Z pewnością pojawią się 
też inne, jeszcze nieplanowane, lecz ze 
względu na swą aktualność pilne.

Jak zwykle, chcemy przy wszystkich 
poruszanych kwestiach korzystać z  po
mocy  ekspertów kompetentnych w  róż
nych motoryzacyjnych specjalnościach. 
Przepraszamy ich za ten kłopot i  z  góry, 
i z dołu, ale wycofywać się z tej koncepcji 
nie mamy zamiaru. Artykuły anonimowe 
lub sygnowane wyłącznie przez opraco
wujące je firmy są pod każdym względem 
mniej wiarygodne. 

Z  tego samego powodu postanowili
śmy wprowadzić do naszego interneto
wego forum na www.e-autonaprawa.pl 
możliwość kontaktu zainteresowanych 
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W najbliższych wydaniach
internautów z  takimi właśnie eksperta
mi, skłonnymi odpowiadać online na za
dawane im pytania. Mamy nadzieję, że 
uda się w ten sposób szybko znajdować 
optymalne rozwiązania różnych warszta
towych problemów.

Skoro o naszym internetowym serwisie 
mowa, to proszę zwrócić uwagę na fakt, 
jak bardzo rozwinął się on i urósł w stosun
kowo krótkim czasie. Codziennie na jego 
stronach pojawiają się nowe publikacje. 
Nie sposób orientować się w tym z dosko
ku, trudno też śledzić wszystko na bieżąco. 
Dlatego dwa razy w  miesiącu wysyłamy 
zainteresowanym powiadomienia o  naj
ważniejszych nowościach, w  tym także 
o ukazaniu się aktualnego wydania „Auto
naprawy” w  wersji elektronicznej. Wy
starczy wejść na www.e-autonaprawa.pl 
i  zapisać się na newsletter. To nic nie 
kosztuje, a  pozwala od tej chwili mieć 
dogodny dostęp do wszystkich zgroma
dzonych wiadomości w  zasięgu jednego 
kliknięcia.

Przy każdej wizycie w naszej witrynie 
warto też zajrzeć do internetowej księgar
ni wysyłkowej z bogatym zbiorem moto
ryzacyjnych książek Wydawnictw Komu
nikacji i  Łączności, bo książki są wciąż 
najlepszym źródłem gruntownej zawodo
wej wiedzy, którą potem trzeba jedynie 
aktualizować.
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Zaproszenia: 
Wiadomości IC lipiec 2011 
oraz wszystkie  lie Inter Cars SA.
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